Башkортостан Республикаhы  Миәкә районы муниципаль районыныn Илсеғол ауыл советы ауыл биләмәhе  Советы                                      452089, Миәкә районы, Илсеғол ауылы, Совет урамы, 9 тел. 2-71-69, 2-71-72
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан           Совет сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район                                                      452089, Миякинский район, с.Ильчигулово,         ул.Советская, 9     тел. 2-71-69, 2-71-72

KАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
      бессрочно
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, согласно закона РБ от 05.01.2004 № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», постановления Правительства РБ от 22.12.2009 № 480, Совет сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 24 от 10.02.2016 года «Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, и земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные  на территории сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»:
в пункте 5.7 для земельных участков ремонтных мастерских и мастерских технического обслуживания;

в пункте 5.8  для земельных участков предприятий по прокату;

в пункте 5.11 для земельных участков  химчисток, прачечных вместо ставки арендной платы 0,19 установить ставку арендной платы в процентах от кадастровой стоимости в размере 0,22-14.87.

      2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Ильчигуловский сельсовет в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                                            Т.Г.Гумеров
23.09.2016 года
№ 45